[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

п.Костино, ул. Новая 31А                                              тел.: 8(395-57) 7-72-19

от  08 июня  2015 года  №22
                                           kostino-adm@mail.ru
«Об утверждении Положения о муниципальной
службе в Костинском муниципальном

образовании в новой редакции»

В целях приведения Положения о муниципальной службе в  Костинском муниципальном образовании, в соответствие с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Федеральными законами от 22.10.2013 №284-ФЗ, от 22.12.2014 №431-ФЗ, от 30.03.2015 №63-ФЗ, Дума Костинского муниципального образования

         РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о муниципальной службе в  Костинском муниципальном образовании в новой редакции. (Приложение)
2. Признать утратившим силу:

2.1. Решение Думы Костинского муниципального образования от 29.04.2009 года № 129 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Костинском муниципальном образовании»;

2.2. Решение Думы Костинского муниципального образования от 12.11.2009 года  № 148

 «О внесении изменений в Положение о   муниципальной службе в Костинском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы  Костинского муниципального образования № 129 от 29.04.2009 г.»;

2.3. Решение Думы Костинского муниципального образования от 02.03.2011 года № 6 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Костинском муниципальном  образовании»;

2.4. Решение Думы Костинского муниципального образования от 23.04.2012 года № 40 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Костинском муниципальном образовании»;
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Костинского
муниципального образования :                                                                         Г.И.Воронова
.